AHoa

Asia Reslaurant

—— Running Sushi ——







MITTAGSANGEBOT

Di.- Fr.: 11.00 - 14.30 Uhr.

zu jedem Gericht ab 12,90€ erhalten Sie
1 Softdrink 0,3l
oder 4 Mini-Frihlingsrollen gratis

MITTAG MITTAG

Dienstag - Freitag Sa., So., Feiertage:
Erwachsene: 12,90 € Erwachsene: 17,90 €
Kinder 3 bis4 J: 6 € Kindervon 3 bis4 J: 6 €
von5bis10J: 11 € von5bis 10J: 11 €

ABENDS: 17.30 - 22.00 Uhr
Erwachsene: 22,90 €
Kinder von 3 bis 4 J: 6 €, von 5 bis 10 J: 11 €




VORSPEISE

Glasnudelsuppe
Edamame

Sommerrollen (2 Stk)
(Salat, Gurken, Koriander, Reisnudeln)

T. Tofu&GN
H. Hihnerfleisch PE
G. GarnelenPE

Gyoza (vegetarisch, 3 Stk)*4
Frittiete Japannische Teigtaschen mit einer
Gemiusefillung und Cocktail-SolRe

Gyoza Chicken (3 Stk)*4
Hahnchen Gemisefiillung und Cocktail-Solte

Mini-Friihlingsrolle (6 Stk)?*7

4,90
5,50

4,50
5,00
5,50
4,90

5,90

5,00




ENTE

(mit Reis)

10. Knusprige Ente mit Gemise °F 14,90
(Austen-sauce)

11. Knusprige Ente mit Gemuse, Curry, 14,90
Kokosmilch ©

12. Knusprige Ente mit Gemuse Curry, 15,90
Mango, Kokosmilch ©

13. Knusprige Ente mit Ananas 14,90

(slik-sauer)®

HUHNERFLEISCH

(mit Reis)

20. Gebraten mit Gemlse Austen-Sauce ® 13,90

21. Gebraten mit Gemuse, Curry, 13,90
Kokosmilch ©

22. Gebacken mit Gemiuse, Curry, 13,90
Kokosmilch ©

23. Gebacken mit Gemuse, Curry, 14,90

Mango, Kokosmilch ¢
24, Gebacken mit Ananas (sliR-sauer)”! 13,90




RINDFLEISCH

(mit Reis)
30. Gebraten mit Gemiise (Austen-Sauce)® 13,90
31. Gebraten mit Gemuse Curry, Kokosmilch® 13,90

32. Gebraten mit Gemiuse Curry, 14,90
Mango, Kokosmilch ©

GARNELEN

(mit Reis)
40. Gebraten mit Gemuse (Austen-Sauce)®® 14,90
41. Gebraten mit Gemiise, Curry, Kokosmilch®> 14,90

42. Gebacken mit Gemuse, Curry, 15,90
Mango, Kokosmilch P

43. Gebacken mit Ananas (sii3-sauer)®?® 14,90




GEBRATENE

NUDELN

50. Gebr. Nudeln mit Gemuse F¢*

51. Gebr. Nudeln mit Hihnerfleisch,
Gemiise "5

52. Gebr. Nudeln mit geback. Huhnerfleisch
und Gemiise F¢#

53. Gebr. Nudeln mit gebackener Ente
und Gemise

GEBRATENER

REIS

60. Gebr. Reis mit Gemtise ©F

61. Gebr. Reis mit Hihnerfleisch
und Gemiise “F

62. Gebr. Reis mit geback. Huhnerfleisch
und Gemise “F

63. Gebr. Reis mit geback. Ente

und Gemuse ©Ff

8,90
12,90

13,90

8,90
12,90

13,90

14,90




UDONNUDENLN MIT

CURRY-SOSSE
und Gemiuse

70. Gemiise©

71. Tofuf

72. Hihnerfleisch ©

73. Ente gebacken®
74. GarnelenPE
UDONNUDENLN
MIT CURRY MANGO-SOSSE
und Gemiise

80. Gemise®

81. Tolut

82. Hihnerfleisch®

83. Ente gebacken®

84.

GarnelenPE

9,90
10,90
12,90
14,90
13,90

9,90
10,90
12,90
14,90
13,90




VEGETARISCHE

GERICHTE

(mit Reis)

90. Gebraten mit Gemise N° 9,00

91. Gebraten Tofu mit Gemuse "N-° 9,90

92. Gebraten Tofu mit Gemuse, Curry, 10,90
Kokosmilch &N

93. Gebraten Tofu mit Gemuse, Curry, 11,90

Mango, Kokosmilch &/




Vietnamesische

Sfezmltmtm
BUN
mit gedampften Reisnudeln
100. BUN CA¢d4» 15,90
Fischsuppe
101. BUN NEM THIT = 15,90

knusprig frittierte Friihlingsrollen mit
Schweinehackfleisch- und Gemuseflllung,
serviert mit hausgemachter Limetten Solie

102. BUN CHA HANOQI ¢/ 15,90
gegrillter karamellisierter Schweinebauch,
Reisnudeln, Salat, vietnam. Krautern,
serviert mit Fisch-Limetten Solte

103 knusprig frittierte Friihlingsrollen mit Gemiisefiillung,
serviert mit SUk-Sauer-Sole

PHO

Reisbandnudelsuppe

mit Koriander, Lauchzwiebeln

105. PHO GA?®¢! 14,90
mit Huhnerfleisch

106. PHO BO?¢f 14,90

mit Rindfleisch



Vietnamesische
Spazmlitéitan

MIEN

Glasnudelsuppe mit Lauchzwiebeln,
Sojasprossen, Koriander

111. MIEN GAY" mit Huhnerfleisch 14,90
112. MIEN BO9Y" mit Rindfleisch 14,90
113. MIEN TONG HOP ¢f 16,90

mit Hihnerfleisch
und unreifen Eier

NACHTISCH

120. Gebackene Banane mit Honig (4 Stk) 4,90

121. Banh Ran (Sesambalichen) (4 Stk) 4,90
mit Honig

EXTRA BEILAGEN
130. Portion Reis Extra 2,00
131. Solke Extra 1,00




NIGIRI (2 stk)
N1.
N3.
N4.
N5.

Avocado®

Sake Lachs®
Ebi Gamele P
Kani Surimi®

HOSO MAKI (8 stk)

H1.

H2.
H3.
H4.
H5.
H6.
H7.
H8.
H9.

Lachs, Avocado
mit Philadelphia, Sesam P%¢

Lachshaut, Philadelphia,Sesam¥©
Lachs Kappa mit Philadelphia ®®

Ebi Avocado, philadelphia, Sesam °¥.¢
Surimi, Philadelphia, Sesam P
Mango mit Sesam

Avocado mit Philadelphia, Sesam ¢
Gurke mit Philadelphia, Sesam ¢
Gebratenes Hahnchen, Sesam¥

H10. Gebratene Garnelen, Sesam?P

4,90
4,90
4,90
4,90

5,50

4,90
4,90
5,50
4,50
4,90
4,50
4,50
5,50
5,90




URAMAKI (8 stk)

U1.

u2.

U4.

US.

u7.
us.
u9.

u10.

u11.

Lachs, Avocado
mit Philadelphia, Fischrogen P*.¢

Lachshaut, Gurke, Mango, Rucola,
Philadelphia, Sesam P*¢

Ebi Garmele, Avocado, Rucola,
Philadelphia, Fischrogen P*

Surimi, Philadelphia, Avocado, Gurke,
Fischrogen 826

Avocado mit Philadelphia, Rucola, Sesam %¢
Gurke mit Philadelphia, Rucola, Sesam ¢

Gebratenes Hahnchen, Gurke, Mango,
Sesam 26K

Gebackene Garnelen, Gurke, Avocado,
Sesam 36K

California Surimi, Philadelphia,
Avocado, Gurke BPK6

7,90
7,90
7,90
7,90

6,90
6,90
7,90

7,90

7,90




SPECIAL

TEMPURA ROLLS
(paniert)

T1. TEMPURA LACHS'3Db¢&
Philadelphia, Lachs, Mango,
Gurke Avocado,

T4. TEMPURA EB| 326 9,90
Philadelphia, Garnelen, Gurke,
Avocado,

T5. TEMPURA SURIM| 386 9,90
Philadelphia, Surimi, Gurke, Avocado,

T9. TEMPURA CHICKEN 36K 9,90
Philadelphia, Mango, Gurke, Avocado,

T7. VEGETARISCH TEMPURA 36K 7,90

Philadelphia,Paparika,Mango,
Gurke,Avocado,

T12. SPECIAL TEMPURA '3DPGK 12,90
Lachs, Garnelen, Surimi
Philadelphia, Paparika, Mango,
Gurke, Avocado,




M1.

M2.

M3.

HOSO MAKI MIX PX 12,90
- Gurke mit Philadelphia,Sesam

- Lachs Kappa mit Philadelphia

- Surimi Philadelphia, Sesam

HOSO MAKI MIX 80X 14,90
- Avocado mit Philadelphia, Sesam

- Ebi Avocado, Philadelphia, Sesam

- Lachshaut, Philadelphia, Sesam

STANDARD 130K 17,00
- Sake Lachs, Ebi Gamele, Kani Surimi
(Nigiri 1 stk)
- Gebratenes Hahnchen, Gurke, Mango,
Sesam (Uramaki 8 stk)
- Lachs, Avocado mit Philadel.,
Sesam (Hoso 8 stk)




M4.

MS.

M6.

M7.

VEGETARIAN SET &K 16,00
- Avocado mit Philadelphia, Sesam (Hoso 8 stk)

- Gurke mit Philadel., Rucola, Sesam (Uramaki 8 stk)

- Philadel., Paparika, Mango, Avocado (Tempura 6 stk )

VEGETARIAN SET ¢X 14,00
- Avocado (Nigiri 2 stk),

- Mango mit Sesam (Hoso 8 stk)

- Gurke mit Philadel., Rucola, Sesam (Uramaki 8 stk)

INSIDE QUT MIXBPX 21,00
- Gebackene Garnelen, Gurke, Avocado, Sesam
(Uramaki 8 stk)
- Avocado mit Philadelphia, Rucola, Sesam
(Uramaki 8 stk)
- Lachs Avocado mit Philadelphia, Fischrogen
(Uramaki 8 stk)

MIA PLATTE fur 2 Personen 38Dk 35,00
- Sake Lachs, Ebi Gamele, Kani Surimi (Nigiri 2 stk)
- Lachs Avocado mit Philadel., Sesam (Hoso 8 stk)
- Philadelphia, Mango, Gurke, Avocado
(Tempura Chicken 6 stk)
- Ebi Garmele, Avocado, Rucola, Philadelphia,
Fischrogen (Uramaki 8stk)




APERITIF

200. Sake jap Reiwein 6 cl 4,00
201. Pflaumenwein e 4,00
202. Campari® 6 cl 5,20
203. Campari Orange?® 6 cl 5,20
204. Martini Bianco 6 cl 5,20
205. Martini Rosso” 6 cl 5,20
206. Martini Dry 6 cl 5,20
SPIRITUOSEN
210. Ginsengschanps 25% 2cl 4,00
211. Reisschnap 62% 2 cl 4,00
212. Rosenschnaps 54% 2cl 4,00
213. Remy Matin 40% 2cl 4,00
214. Wodka 37% 2cl 4,00
215. Williams Bierne 40% 2cl 4,00
216. Kirschwasser 40% 2cl 4,00
217. Fernet Branca 40% 2cl 4,00
218. Jagermeiter 35% 2cl 4,00
219. Ramazzotti 30% 2cl 4,00
SPECIAL-APERITIFS
220. Aperol Spritz*® 6,50

Aerol, Prosecco, Mineralwasser,
Orangensaft, Eiswiirfel

221. Hugo 6,50

Holundersirup, Prosecco, Minneralwasser,
Minze, Eiswiirfel

222. Lillet Wildberry 6,50
Lillet, Wildberry, Himbeere, Eiswiirfel




COCKTAILS

230. MOJITO 6,90
Limette, Minze, White Rum, Rohrzucker,
Soda, Eiswiirfeln

231. TEQUILA SUNRISE 6,90
Tequila, Orangensaft, Granatapfelsirup

232. BLUE LAGOONF 6,90
Wodka, Blue Curacao, Limette, Sprite

233. BIUE HAWAIIANF 6,90
Waodka, White, Blue Curacao, Ananas

234. APEROL SPRITZ" 6,90

Aperol, Sekt, Soda, Orangenscheibe

ALKOHOLFREIE

COCKTAILS

240. LEMON SODA 6,90
Limette, Minze, Rohrzucker, Soda, Eiswiirfel

241. PASSION MINZE 6,90
Minze, Maracujasaft, Limette, Rohrzucker, Eiswiirfel

242. IPANEMA 6,90
Maracujasaft, Limette, Rohrzucker, Eiswiirfel

243. MANGO MARACUJA MULE 6,90

Mangosirup, Maracujasirup, Ginger beer

244. EBE




BIER

250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259,
260.
261.
262.

Bitburger Pils

Zirndorfer

Erdinger Dunkel

Erdinger Leicht

Erdinger Weilibier

Erdinger alkoholfrei

Cola Weizen

Russen

Radler

Kirin / Asahi (Japan)
Saigon Bier (Premium, Vietnam)
Tsingtao (Premium, China))
Chang (Classic, Thailand)

0,5L
0,5L
0,5L
0,5L
0,5L
0,5L
05L
0,5L
0,5L
0,33 L
0,33 L
0,33 L
0,33 L

4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
3,50
4,50
4,50
4,50
4,50



270.
271.

272.
273.
274.

280.
281.
282.

WEISSWEIN

Weinschorle

Kirchberg Silvaner
Franken/trocken

Pinot Grigio
ltalien/trocken

Muller Thurgau
Franken/halbtrocken

Chardonnay
Franken/trocken

ROTWEIN

Beaujolais
Franken/trocken

Merlot
Franken/trocken

0,2L/04L
0,2L

0,2L
0,2L
0,2L

Flasche

0,2L
0,2L

Wirtemberger Haderkatz 0,2 L

Franken/trocken

Flasche

4,50/6,50
5,50

5,50

5,50

5,50
25,00

5,50

5,60 .

5,50
25,00



ALKOHOLFREI

0,2L 0,4L
290. Coca Cola?’ 2,50 3,80
291. Spezi3! 2,50 3,80
292. Fanta/ Sprite 37 2,50 3,80
293. Coca Light 37 2,50 3,80
294. Stilles Wasser 2,00 3,00
295. Wasser mit Kohlensaure 2,00 3,00
296. Wasser mit Kohlensaure oder Still (FI.) 6,50
297. Red Bull / Red Bull Sugarfree 4,50
300. Apfelsaft 2,80 4,80
301. Orangensaft 2,80 4,80
302. Traubensaft 2,80 4,80
303. Johannisbeersaft 2,80 4,80
304. Maracujasaft 2,80 4,80
305. Lychee Getrank 2,80 4,80
306. Mango Getrank 2,80 4,80
307. Guave Getrank 2,80 4,80
308. Ginger Ale 2,80 4,80
310. Apfelsaftschorle 2,50 4.80
311. Orangensaftschorle 2,50 4,80
312. Traubensaftschorle 2,50 4,80
313. Johannisbeersaftschorle 2,50 4,80
314. Maracujasaftschorle 2,50 4,80
315. Lychee-Schorle 2,50 4,80
316. Mango-Schorle 2,50 4,80
317. Guave-Schorle 2,50 4,80

318. Ginger Ale-Schorle 2,50 4,80




WARME GETRANKE

TEE

320.
321.
322.

Jasmin Tee
Sench jap.gruner Tee
Ingwer Tee / Ginseng Tee im Glas

KAFFEE

330.
331.
332.
333.
334.
335.

336.

Kaffee

Cappuccino
Espresso
Doppelter Espresso
Milchkaffee

Ca Phe Sua

Vietnam Kaffee mit gesiiiter Kondensmilch

Ca Phe Sua Da

Vietnam Eiskaffee mit gesiifiter Kondensmilch

4,90
4,90
4,90

3,50
3,50
3,00
4,50
3,50
5,50




®

Bei Fragen zu Allergene und Zusatzstoffe bitte ans Personal wenden!

Lusatzstoff- und Allergiene-Kennzeichnung

A Glutenhaltiges Getreide (Weizen), A2 Gerste, B Krebstiere, C Eier ,
D Fische, E Erdniisse, F Soja{bohnen), G Milch, H Schalenfriichte, | Sellerie, J Senf,
K Sesamsamen, L Schwefeldioxid und Sulfite, M Lupinen, N Weichtiere

1 koffeinhaltig, 2 chininhaltig, 3 mit Farbstoff, 4 mit Konservierungsstoff,

5 mit Geschmacksverstarker, 6 mit Antioxidationsmittel, 7 mit StiRungsmittel, 8 geschwarzt,
9 enthélt eine Phenylaninquelle (bei Aspartam), 10 gewachst, 11 Fettglasur, 12 geschwefelt,
13 mit Milcheiweil}, mit Starke, mit Pflanzeneiweif}, 14 mit Phosphat, 15 mit Taurin



Tel:0911/4313615
~ 0174/6819999
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